
 

 

            

ПЕЧЕНІЗЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

 ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

 

IV СЕСІЯ VIІІ СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 11 січня 2021 року 

 

Про прийняття майна, яке перебуває  

на бухгалтерському обліку Печенізького 

 районного центру соціальних служб  

для сім’ї, дітей та молоді зі спільної  

власності територіальних громад сіл,  

селищ, міст Чугуївського району до  

комунальної власності Печенізької  

селищної територіальної громади в  

особі Печенізької селищної ради 
 

        На підставі Закону України «Про внесення змін до деяких законів 

України щодо впорядкування окремих питань організації та діяльності органів 

місцевого самоврядування і районних державних адміністрацій», відповідно 

до Законом України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної 

власності», враховуючи рішення IІІ сесії VIII скликання Чугуївської районної 

ради від 31.12.2020 року «Про передачу майна, яке перебуває на 

бухгалтерському обліку Печенізького районного центру соціальних служб для 

сім’ї, дітей та молоді зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 

міст Чугуївського району до комунальної власності Печенізької селищної 

територіальної громади в особі Печенізької селищної ради», відповідно до 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Печенізька селищна 

рада, -  
ВИРІШИЛА: 

 

1. Прийняти безоплатно майно зі спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст Чугуївського району в особі Чугуївської районної ради (код 

ЄДРПОУ: до комунальної власності Печенізької об’єднаної територіальної 

громади в особі Печенізької селищної ради (код ЄДРПОУ 04396992), згідно з 

додатком № 1 та 2 до цього рішення та акту приймання – передачі. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії 

Печенізької селищної ради.  

 

 

Печенізький селищний голова        Олександр ГУСАРОВ 

 



 

     

Додаток 1 

 

 
ПЕРЕЛІК МАЙНА СПІЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ  

 

№ 

з/п 

Найменування матеріальних 

цінностей 

Інвентарний 

номер 

Кіль

кість 

Первісна 

вартість 

знос Залишко

ва 

вартість 

1 Комп’ютер з процесором  10480001 1 2925,00 2925,00 0,00 

2 Принтер  10490001 1 1005,00 1005,00 0,00 

3 Сканер 10490002 1 445,00 445,00 0,00 

4 Телевізор 10490003 1 1049,00 1049,00 0,00 

5 Відеомагнітофон 10490004 1 444,00 444,00 0,00 

6 Факс-модем 10490005 1 323,00 323,00 0,00 

7 Комп’ютер з процессором  10480002-

10480003 

2 7440,00 7440,00 0,00 

8 Монітор  10480004-

10480005 

2 2560,00 2560,00 0,00 

9 Стіл комп’ютерний  1137001 1 500,00 500,00 0,00 

10 Стіл письмовий  11370002-

11370003 

2 1198,00 1198,00 0,00 

11 Шафа  11370004 1 647,00 647,00 0,00 

12 Велосипед 11370008-

11370010 

3 2250,00 2250,00 0,00 

13 Картридж  1 580,00 580,00 0,00 

14 Сейф 11370006-

11370007 

2 1800,00 1800,00 0,00 

15 Принтер 1137000 1 690,00 690,00 0,00 

16 Шафа вузька  1130381 1 550,00 550,00 0,00 

17 Стіл комп’ютерний  1130201 1 498,00 498,00 0,00 

18 Полиця під клав. 1130286 1 231,00 231,00 0,00 

19 Тумба під сист. блок 1130318 1 221,00 221,00 0,00 

20 Шафа 2-двірна 1130333-

1130334 

2 1166,00 1166,00 0,00 

21 Стіл комп. 1130221-

1130222 

2 996,00 996,00 0,00 

22 Тумба приставна 1130247-

1130249 

3 1797,00 1797,00 0,00 

23 Шафа для одягу 1130400 1 688,00 688,00 0,00 

24 Шафа низька 1130355 1 551,00 551,00 0,00 

25 стілець 1130599-

1130601 

3 447,00 447,00 0,00 

26 Стілець хром С -11 1130498-

1130499 

2 296,00 296,00 0,00 

27 кондіционер 10490013 1 2312,00 2312,00 0,00 

28 Жалюзі вертикальні 10490065 1 1002,00 1002,00 0,00 

39 Телефоний апарат 1130754 1 98,00 98,00 0,00 

30 МФУ А4 Brother DCP1602R 11370014 1 5880.00 2940,00 2940,00 

31 Ноутбук  10480008 1 6220,00 6220,00 0,00 

32 Монітор  10480006 1 1280,00 1280,00 0,00 

33 Комп’ютер з процесором 10480007 1 3720,00 3720,00 0,00 



 

 

Секретар селищної ради                                      Лілія Подольська 

 

 

 

 

Додаток 2 

 

 
ПЕРЕЛІК МАЙНА СПІЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ  

 

№ 

з/п 

Найменування матеріальних цінностей Інвентарний 

номер 

Кількість Сума 

1 Степлер   2 20,00 

2 калькулятор  1 101,60 

3 Мишка ком’ютерна  1 95,00 

4 картридж  1 580,00 

5 світильник  2 420,00 

6 Калькулятор   1 137,00 

7 Талони на бензин   290л 6072,60 

8 Талони на газ  175л 2026,50 

9 авточохли  1 280,00 

10 аптечка  1 72,00 

11 АКБ 75 АГ  1 780,00 

12 Авторезина літня  4 2080,00 

13 стартер  1 1700,00 

 Всього   14364,70 

 
 

 

 

 

 

Секретар селищної ради                                      Лілія Подольська 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

35 стільці 11370011-

11370013 

3 450,00 450,00 0,00 

36 Автомобіль ГАЗ 31105 10500008 1 48641,00 48641,00 0,00 

 Всього   100900,0

0 

97960,00 2940,00 


	Про прийняття майна, яке перебуває
	на бухгалтерському обліку Печенізького
	районного центру соціальних служб
	для сім’ї, дітей та молоді зі спільної
	власності територіальних громад сіл,
	селищ, міст Чугуївського району до
	комунальної власності Печенізької
	селищної територіальної громади в
	особі Печенізької селищної ради
	На підставі Закону України «Про внесення змін до деяких законів України щодо впорядкування окремих питань організації та діяльності органів місцевого самоврядування і районних державних адміністрацій», відповідно до Законом України «Про переда...

